
 

 
Altedo 28/10/2022 
   

All’Albo  
All’Amministrazione Trasparente  

Ai Membri della Commissione  
 
NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE RELATIVE AL BANDO DI GARA PER 

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE DELLA SCUOLA PER 

IL TRIENNIO 2022-2025  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA il Decreto 50/2016 art.77; 

VISTE le linee Guide Anac n.5;  

CONSIDERATO che, in data 27/10 alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte tecniche; 

DISPONE 

La nomina della Commissione per la valutazione delle offerte tecniche relative al bando di gara per l’affidamento 

dei servizi assicurativi degli alunni e del personale della scuola il triennio 2022-2025, che si riunirà a partire dalle 

09.30 del giorno 28/10/2022 presso l’ufficio del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Malalbergo e 

Baricella in via Fratelli Cervi 12 Altedo (BO) 

 

Cristina Arci- DS- Presidente 

Magalì Civitillo- DSGA - Componente 

Elena Pompei - Assistente Amministrativa- Componente 

 

La commissione dovrà svolgere tutte le attività previste dal codice degli appalti, nonché quanto riportato dal 

Disciplinare di gara. 

Con il presente incarico viene concesso il potere di trattamento dei dati, limitatamente all’espletamento della 

presente gara, ai sensi del regolamento UE 679/2016. 

 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Dott.ssa Arci Cristina 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ai sensi art 3 comma 2 decreto legislativo n. 39/93 

BOIC825003 - A2DE56D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010916 - 28/10/2022 - VI.10 - I


